РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ  РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 г.                                                                                                  № 9

п.Ремовский

Об утверждении перечня

имущества, подлежащего

предоставлению в аренду

субъектам малого и среднего

предпринимательства

         Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Уставом МО Ремовский сельсовет, решением Совета депутатов

муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района

Алтайского края от 13.06.2017г. № 15 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества муниципального образования Ремовский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)»:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Ремовский сельсовет

Локтевского района, Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) для предоставления его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

      3. Разместить настоящее постановление  на информационном стенде

Администрации Ремовского сельсовета и на сайте муниципального

образования Локтевского района в разделе «Поселения».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         В.А.Рудаков

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального образования

Ремовский сельсовет

      от 24.04.2023 г. № 9

Перечень

 муниципального имущества администрации муниципального образования

Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в

том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего      предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательств

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Арендуемая

площадь,

кв.м

Цель

использования

имущества

1

Нежилое здание

(автогараж)

Алтайский край,

Локтевский

район,           п.

Ремовский, ул.

Заводская, 26а

320,6 Стоянка

автомобилей